
ПРИКАЗ

о возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44, со статьей 40 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

 

п р и к а з ы в а ю :

 

1. Возбудить дело № 014/01/10-450/2022 по признакам нарушения обществом с
ограниченной ответственностью «Теплоэнергия – 98» (юридический адрес: 678290,
Республика Саха (Якутия), Сунтарский район, с. Сунтар, ул. Ленина, д.
8 1 а ,                          ОГРН 1111435013216, ИНН 1435248111) части 1 статьи 10
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

 

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 014/01/10-450/2022 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

заместителя руководителя – начальника отдела естественных монополий
Управления антимонопольной службы по Республике Саха (Якутия), председателя
комиссии;

заместителя начальника отдела естественных монополий Управления
Федеральной антимонопольной службы по Республике Саха (Якутия), члена
Комиссии;

главного специалиста-эксперта отдела естественных монополий Управления
Федеральной антимонопольной службы по Республике Саха (Якутия), члена
Комиссии;

старшего специалиста 1 разряда отдела естественных монополий Управления
Федеральной антимонопольной службы по Республике Саха (Якутия), члена
Комиссии.

 

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя руководителя -
начальника отдела естественных монополий Управления антимонопольной службы
по Республике Саха (Якутия) Управления Федеральной антимонопольной службы
по Республике Саха (Якутия).


